Özetle geçilen sonraki konularda ilâhî hadisleri derleyen önemli bazı kitaplara dair bir liste, mevkûf-merfû arasındaki ince ayırım ve birbirleri yerine kullanılan maktû’-munkatı’ terimlerine temas edilmesi (s.13-18) zikredilmeye değerdir. Hadiste mecazî anlatımlar konusunda Şîî bilgin eş-Şerîf er-Radî’nin (406/1016) *el-Mecâzâtü’n-nebeviyye* adlı kitabı, hadisin irabı konusunda Ukberî’nin (616/1219) kitabı, ayrıca vürûd sebepleri ve muhaddislerin hataları üzerine bir iki eser de ilgili başlıklar altında zikredilmiştir (s.19-22).

Giriş bölümünün devamı olarak hadislerin sonraki nesillere aktarımında en büyük paya sahip olan ilk üç nesilden söz edilmiştir.